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Allianz Global Investors Fund 

Kære aktionær 

Det meddeles hermed, at 

 

DEN EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING  
 

("generalforsamlingen") for Allianz Global Investors Fund ("selskabet") afholdes på selskabets hjemsted 
på adressen 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxembourg, mandag den 9. marts 2026 kl. 14.30 
CET. 
 
Selskabets ekstraordinære generalforsamling den 23. januar 2026 havde ikke det fornødne beslutningsdygtige 
antal deltagere til at træffe beslutninger, og derfor afholdes endnu en generalforsamling med henblik på at 
diskutere og stemme om følgende dagsorden: 

 

BESLUTNINGER 
 
1. Opdatering af selskabets vedtægter ("vedtægterne") med henblik på implementering af de 

relevante bestemmelser vedrørende anvendelse af likviditetsstyringsværktøjer (LMT'er) i 
overensstemmelse med (i) direktiv 2024/927 af 13. marts 2024 om ændring af direktiv 2009/65/EF 
("direktivet om investeringsinstitutter") med hensyn til delegationsordninger, 
likviditetsrisikostyring, tilsynsrapportering, allokering af depositar og depottjenester samt 
lånekapital via alternativ investeringsfond samt (ii) relevante gældende myndighedskrav og ændrer 
derfor artikel 7, 8, 9, 9a, 11, 12a, 12b i vedtægterne. 

2. Opdatering af vedtægterne for at medtage de relevante bestemmelser i Europa-Parlamentets og 
Rådets forordning (EU) 2017/1131 af 14. juni 2017 om pengemarkedsfonde med tilsvarende 
ændring af artikel 5, 7, 8, 9, 11 12, 12a, 18, 32 i vedtægterne og artikel 4 med hensyn til selskabets 
formål som følger: 

"Artikel 4 – Selskabets formål 

Selskabets eneste formål er at investere selskabets aktiver i værdipapirer, 
pengemarkedsinstrumenter og andre aktiver som tilladt i henhold til lov af 17. december 2010 om 
institutter for kollektiv investering som ændret fra tid til anden ("loven") og, i det omfang det er 
relevant, Europa-Parlamentets og Rådets forordning 2017/1131 af 14. juni 2017 om 
pengemarkedsforeninger som ændret fra tid til anden ("forordningen om 
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pengemarkedsforeninger"), i overensstemmelse med princippet om risikospredning og med det 
formål at udbetale aktionærerne det overskud, der følger af selskabets forvaltning, enten gennem 
betaling af udbytte eller gennem akkumulering af indtægter i underfonden. 

Selskabet kan træffe de foranstaltninger og udføre de transaktioner, som det anser for 
hensigtsmæssige med hensyn til opfyldelsen og gennemførelsen af selskabets formål i det fulde 
omfang, det tillades af loven med efterfølgende ændringer og, hvor det er relevant, forordningen 
om pengemarkedsforeninger." 

3. Opdatering af vedtægterne, så de afspejler den ændrede luxembourgske lov af 10. august 1915 
om kommercielle virksomheder samt andre mindre ændringer, med tilsvarende ændringer til artikel 
2, 5, 6, 10, 11, 12a, 12b, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27 i vedtægterne. 

 

Hvis du vil gennemse de opdaterede vedtægter (herunder en version, der afspejler de foreslåede 
beslutninger om ændringer), på engelsk, skal du gå til det lovgivningsmæssige 
websted:https://regulatory.allianzgi.com, vælge dit land og gå til Shareholder Information 
(investoroplysninger). 

 

BAGGRUND FOR BESLUTNINGER 

Med hensyn til de foreslåede vedtægtsændringer, der skal foretages i forbindelse med ovennævnte 
beslutninger, ønsker selskabets bestyrelse at give følgende supplerende oplysninger om baggrunden for 
disse ændringer: 

1. Bestyrelsen informerer selskabets aktionærer om, at ESMA har offentliggjort deres endelige rapporter 
om (i) udkast til tekniske standarder for likviditetsstyringsværktøjer (liquidity management tools, 
"LMT'er") i henhold til FAIF- og UCITS-direktivet samt (ii) retningslinjer for UCITS'ers og åbne FAIF'ers 
LMT'er efter ikrafttrædelsen af direktiv 2024/927 om ændring af FAIF- og UCITS-direktivet, navnlig med 
hensyn til LMT-foranstaltninger, der skal gennemføres af EU's investeringsfonde, samt LMT-relaterede 
krav (tilsammen "LMT-regler"). 

Forud for LMT-reglernes ikrafttrædelse påtænkes det at opdatere selskabets vedtægter ved at 
implementere de relevante påkrævede bestemmelser om LMT'er for at overholde LMT-reglerne. 
Bestyrelsen har besluttet at dække hele kataloget af LMT'er i vedtægterne, der er tilladt i henhold til 
LMT-reglerne, og stille dem til rådighed for selskabet. Selskabet og administrationsselskabet vil derefter 
udvælge de relevante LMT'er for hver enkelt underfond, idet der i alle tilfælde tages hensyn til 
investorernes interesse, samt den tilstræbte investeringsstrategi for hver enkelt underfond, dens 
handelsvilkår, dens likviditetsprofil, resultaterne for likviditetsstresstest, karakteristikaene for 
underfondens investorbase, dens distributionspolitik, dens indløsningspolitik og eventuelle andre 
relevante barrierer og komplikationer i fondens drift, der kan påvirke gennemførligheden af at 
implementere visse LMT'er, samt relevante myndighedskrav. Aktionærerne vil blive informeret om 
detaljerne i hver LMT og deres udvælgelse, aktivering og kalibrering for hver enkelt underfond som 
beskrevet i selskabets prospekt. 

2. I lyset af potentielle fremtidige handelsmuligheder anmoder bestyrelsen om fleksibilitet til i selskabet at 
oprette underfonde, der kan kvalificeres som pengemarkedsforeninger (money market funds, "MMF"), 
ligesom det påtænkes at ændre vedtægterne, således at de omfatter de relevante bestemmelser i 
Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2017/1131 af 14. juni 2017 om 
pengemarkedsforeninger. På nuværende tidspunkt har selskabet ikke planer om umiddelbart at lancere 
nogen pengemarkedsforeninger, og enhver fremtidig oprettelse af en sådan vil forudsætte en beslutning 
fra bestyrelsen. 

3. De påtænkte ændringer, der er beskrevet ovenfor, ville være en mulighed for at fastslå og opdatere 
vedtægterne i lyset af reformen af den ændrede luxembourgske lov af 10. august 1915 om 
handelsselskaber ("selskabsretten") samt implementere eventuelle mindre ændringer, der er 
standardbestemmelser. Dette indebærer, at den bestemmelse, som vedrører selskabets udstedelse af 

https://regulatory.allianzgi.com/
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ihændehaveraktier, ophæves. Siden ikrafttrædelse af loven af 28. juli 2014 om immobilisering af 
ihændehaveraktier og -andele ("2014-loven") er alle aktier blevet udstedt som registrerede aktier. 
Loven af 2014 indeholdt også bestemmelser om, at ihændehaveraktier på det pågældende tidspunkt 
skulle deponeres hos depositaren senest 18. februar 2016. Ihændehaveraktier, der er blevet deponeret 
hos depositaren, er konverteret til registrerede aktier. Ihændehaveraktier, der ikke er blevet deponeret 
inden 18. februar 2016, er annulleret, og der er deponeret pengesubstitutter for de annullerede aktier 
eller, hvis sådanne pengesubstitutter ikke er til stede, andre aktiver af tilsvarende værdi, hos den 
luxembourgske afsender Caisse de consignation. Da ihændehaveraktier ikke længere har nogen 
praktisk relevans for selskabet, kan henvisningerne til sådanne instrumenter i vedtægterne fjernes. 

 
AFSTEMNING 

Ovennævnte beslutninger kræver ikke et beslutningsdygtigt antal repræsenterede investorer og vedtages 
med et flertal på to tredjedele af de afgivne stemmer. De afgivne stemmer omfatter ikke stemmer, der er 
knyttet til aktier, for hvilke investorerne ikke har deltaget i afstemningen eller har undladt at stemme eller 
har afgivet en blank eller ugyldig stemme. Flertalskrav afgøres i overensstemmelse med de udestående 
aktier pr. 26. februar 2026 ved midnat CET ("registreringsdatoen"). Investorernes stemmerettigheder 
afgøres ud fra antallet af aktier, der ejes på registreringsdatoen.  

Hver aktie giver ret til én (1) stemme, og hver investor kan stemme personligt eller ved fuldmagt. 

 
AFSTEMNINGSREGLER 

Investorer, der kan tilvejebringe bekræftelse fra deres depotbank eller institution med angivelse af antallet 
af aktier, som investoren ejer pr. registreringsdatoen, til State Street Bank International GmbH, Luxembourg 
Branch, Domiciliary Department på adressen 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg ("aktiebogfører 
og overførselsagent") kan deltage i og stemme på generalforsamlingen, forudsat at den pågældende 
bekræftelse ankommer i Luxembourg senest kl. 18.00 CET den 5. marts 2026. 

Enhver investor, der har ret til at deltage i og stemme på generalforsamlingen, er berettiget til at afgive 
fuldmagt til en stedfortræder, der kan stemme på investorens vegne. For at være gyldig skal 
fuldmagtsblanketten være behørigt udfyldt og underskrevet af fuldmagtsgiveren eller dennes advokat eller, 
hvis fuldmagtsgiveren er et selskab, med et firmasegl eller godkendt ved underskrift af en behørigt 
bemyndiget funktionær, og fuldmagtsblanketten skal sendes til aktiebogføreren og overførselsagenten og 
ankomme i Luxembourg senest kl. 18.00 CET den 5. marts 2026. 

Fuldmagtsblanketter, der anvendes af registrerede investorer, kan rekvireres fra aktiebogføreren og 
overførselsagenten. En fuldmagtshaver behøver ikke være investor i selskabet. Udnævnelsen af en 
stedfortræder udelukker ikke en investor fra at deltage i generalforsamlingen. 

En opdateret liste over relevante værdipapiridentifikationsnumre for denne generalforsamling er tilgængelig 
dagligt online på www.allianzgi.lu/AGIF. 

Hvis du har yderligere spørgsmål, bedes du kontakte din finansielle rådgiver eller kontakte 
administrationsselskabet eller en af informationsagenterne som oplyst i prospektet. 

Hvis du har bopæl i Tyskland, bedes du kontakte Allianz Global Investors GmbH, Bockenheimer Landstraße 
42-44, D-60323 Frankfurt am Main, e-mail: info@allianzgi.de som informationsagent i Tyskland. 

Meddelelse til investorer i Schweiz – BNP Paribas, Paris, Zurich Branch, Selnaustrasse 16, CH-8002 Zurich 
er repræsentanten og betalingsagenten i Schweiz. Prospektet, dokumenterne med central information, 
vedtægterne samt de årlige og halvårlige rapporter kan rekvireres vederlagsfrit hos repræsentanten i 
Schweiz. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

http://www.allianzgi.lu/AGIF
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Dette dokument er en oversættelse af originaldokumentet. I tilfælde af uoverensstemmelser eller 
flertydigheder i henseende til fortolkningen af oversættelsen har den engelske originaltekst forrang, så 
længe denne ikke er i strid med det relevante retssystems lokale love. 


